ООО «Евроинтех»
Адрес: 140011, Московская область, г. Люберцы,
ул. Юбилейная, д. 26, помещение 016
Тел.:+7(495)749-4578 Тел./факс: +7(495)228-7204
E-mail: sales@eurointech.ru
ИНН: 7723633858, КПП: 502701001, ОКПО: 83223335

1

Исх. №: 2024/0247
от 10 апреля 2024 г.

Уважаемые господа,

Добро пожаловать на стенд ООО «ЕВРОИНТЕХ»!

Для принятия верного решения в выборе ручной установки УЗ сварки мы предлагаем

бесплатную демонстрацию установки RM-BW на территории Заказчика.

Мы готовы предоставить установку RM-BW Заказчику сроком на 1 неделю на безвозмездной

основе, а также провести обучение и подобрать режимы сварки на изделии Заказчика, что

позволит оценить производительность и стабильность работы предоставленного

оборудования.

Если Вас заинтересовало данное предложение на пробное тестирование установки RM-BW,

просим Вас связаться с нами для уточнения деталей.

Благодарим за интерес, проявленный к нашему оборудованию!

С наилучшими пожеланиями,

Команда ООО «Евроинтех»

Горячая линия: +7-(495)-749-4578

Тел./факс: +7-(495)-228-7204

E-mail: sales@eurointech.ru

http://www.eurointech.ru

Вниманию всех заинтересованных лиц

mailto:sales@eurointech.ru